
  

 

 

 

 

Ime in priimek: ______________________ 

Naslov: ____________________________ 

*Telefonska številka: _________________ 

*E – poštni naslov: ___________________ 

* neobvezen podatek 

 

VLOGA ZA PONOVNO PREVERITEV SOCIALNEGA STANJA GOSPODINJSTVA 

 

Skladno s 4. odstavkom 90. člena Stanovanjskega zakona (Uradni list RS, št. 69/03, 18/04 – ZVKSES, 47/06 

– ZEN, 45/08 – ZVEtL, 57/08, 62/10 – ZUPJS, 56/11 – odl. US, 87/11, 40/12 – ZUJF, 14/17 – odl. US, 27/17, 

59/19, 189/20 – ZFRO, 90/21 in 18/23 – ZDU-1O); v nadaljevanju: SZ-1) prosim za ponovno preveritev 

socialnega stanja gospodinjstva zaradi (navesti razloge spremembe): 

______________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 

po izdaji odločbe št. ________________ z dne _____________, skladno s katero sem kot najemnik 

stanovanja dolžan plačevati prosto oblikovano najemnino za stanovanje na naslovu. 

_________________________________________________________________________________. 

Javni stanovanjski sklad Mestne občine Novo mesto zbira in obdeluje osebne podatke skladno z veljavno 

zakonodajo na področju varovanja osebnih podatkov. Neobvezne podatke zbiramo in obdelujemo izključno z 

namenom lažje in neposredne komunikacije z najemnikom glede reševanja podane vloge. Najemnik z 

datiranjem in podpisom vloge privoli v obdelavo osebnih podatkov za namen reševanja vloge. Najemnik lahko 

pravice in obseg obdelave njegovih osebnih podatkov preveri pri skladu na poslovnem naslovu. 

 

Novo mesto, dne _____________     Podpis:  ____________________ 

 

PRILOGE: 

- Priloge/dokazila, ki se navezujejo na spremembo socialnega stanja, po izdani odločbi o prosto oblikovani 

najemnini; 

- Upravna taksa v višini 22,60 EUR po Zakonu o upravnih taksah (Uradni list RS, št. 106/10 – uradno 

prečiščeno besedilo, 14/15 – ZUUJFO, 84/15 – ZZelP-J, 32/16, 30/18 – ZKZaš in 189/20 – ZFRO, v 

nadaljnjem besedilu: ZUT) – taksa se lahko plača s plačilnim nalogom na račun št. SI56 0110 0600 8372 

578, sklic: SI00 0110 0600 8372 578, namen: upravna taksa; fotokopijo se nalepi na vlogo ali elektronsko 

plačilo) 

Opomba: Zavezanci v slabih življenjskih razmerah lahko zahtevajo oprostitev plačila takse, če izpolnjujejo 

zahtevane kriterije po 25. členu ZUT, s tem da status dokažejo s pravnomočno odločbo Centra za socialno 

delo ali drugimi dokazili. 


